СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ПАЛЕЦКОГО СЕЛЬСОВЕТА

БАГАНСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПЯТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

(двадцать третья сессия)

01.08.2018
                                                                 № 142
с.Палецкое

О внесении   изменений   в  решение шестой сессии Совета депутатов Палецкого сельсовета Баганского  района  Новосибирской  области от 25.03.2016 №40  «Об  утверждении Положения об оплате труда работников, замещающих должности, не являющиеся муниципальными  должностями муниципальной службы в администрации Палецкого сельсовета  Баганского  района  Новосибирской  области.»

      Руководствуясь экспертным заключением Управления законодательных работ и ведения регистра Министерства юстиции Новосибирской области от 29.05.2018 № 3064-4-04/9,

Совет депутатов

РЕШИЛ:

       1.Внести  изменения  в  решение шестой сессии Совета депутатов Палецкого сельсовета Баганского  района  Новосибирской  области от 25.03.2016 №40 «Об утверждении Положения «Об  утверждении Положения
об оплате труда работников, замещающих должности, не являющиеся муниципальными  должностями муниципальной службы в администрации Палецкого сельсовета  Баганского  района  Новосибирской  области.»» (далее -положение)

1.1. В наименовании  и пункте 1 решения, наименовании и тексте положения после слов «,не являющиеся муниципальными  должностями» необходимо дополнить словами «,должностями».
      2. Опубликовать настоящее решение в газете «Бюллетень органов местного самоуправления Палецкого сельсовета».

Глава Палецкого сельсовета

Баганского  района  Новосибирской  области                                 В.И.Калач
Новосибирская область,

Баганский район,

с.Палецкое, ул.Октябрьская, 27

нпа № 94 от 01.08.2018 г